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Selostus Savonlinnan kaupunki hakee Etelä-Savon maakuntaliitolta alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)-määrärahaa 
kauppatorin kehittämishanketta varten. Kehittämishankkeen yhtenä 
pääteemana on kauppatorin digitalisaation lisääminen. 

 
 Lähtökohdat 
 Torikauppiaiden määrä on vähentynyt vuosittain ja uusia yrittäjiä on ollut 

vaikea löytää. Digitalisaatio mahdollistaa matalan kynnyksen 
osallistumisen toritoimintaan.  

 
 Vuosittain kaupungin tekninen toimiala laatii noin 300 laskua torikauppiaille 

sekä käteismaksuja on laskujen lisäksi yli 10 000 € arvosta.  
 
 Aiemmassa Kauppatorin kehittämishankkeessa kävi ilmi, että helposti 

saavutettavalle ja helppokäyttöiselle varaus- ja maksujärjestelmälle on 
selkeä tarve. Nykyinen tapa, jolla toripaikkojen varauksia hoidetaan, 
aiheuttaa monia ongelmia kuten esimerkiksi turhia varauksia ja 
peruutuksia, työresurssien käyttämistä monimutkaiseen laskutustyöhön, 
josta osa tapahtuu laskuilla sekä osa käteisellä, mikä lisää laskutustyöhön 
käytettävää työaikaa entisestään. 

 
 Tavoitteet ja yritysvaikutukset 
 Tavoitteena on kaikkien Savonlinnan kauppatorilla toimivien yrittäjien, 

yhdistysten, tapahtumajärjestäjien sekä muiden torin toimijoiden toiminnan 
helpottaminen ja matkailijoiden parempi palveleminen toimivamman torin 
avulla. Yhtenä keskeisenä osa-alueena tavoitteeseen pääsemisessä on 
digitaalisen varaus- ja maksujärjestelmän kehittäminen ja käyttöön 
ottaminen. 

 
 Digitaalisen maksu- ja varausjärjestelmän käyttöönottaminen mahdollistaa 

jatkossa sujuvamman toripaikan varaamisen sekä toimii Savonlinnan 
Kauppatorin brändin nykyaikaistamisessa, joka osaltaan luo positiivista 
mielikuvaa elinvoimaisesta kaupunkikeskustasta. 

 
 Toteutus 

 Kehittämishanke on tarkoitus toteuttaa Sakke ry:n toimesta ja resurssein. 
Torialueen omistajana Savonlinnan kaupunki mahdollistaa 
kehittämishankkeen toteutukselle puitteet kaupungin omarahoituksen 
ollessa 20% hankkeen kuluista. 80%:lle hankkeen kustannusarviota 
haetaan AKKE-määrärahaa. 
 
Rahoitussuunnitelma  
 
Haettava rahoitus 80% 77 771,02 euroa 
Kaupungin osuus 20% 19 442,76 
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Kaupungin osuus katetaan kustannuspaikalta 1410. 
   

 Hanke tukee kaupunkistrategian tavoitteita matkailun 
ympärivuotistamisesta sekä yritysten toimintaympäristön 
suoraviivaistamisesta. 
 
 Kaupungin rahoitusosuus hankkeessa jakautuu puoliksi 
elinkeinopalveluiden ja teknisen toimialan kunnallisteknisten palveluiden 
kesken. 

 
Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää, että hyväksyy  kaupungin rahoitus osuuden 

jakautuen puoliksi elinkeinopalveluiden ja ja teknisen toimialan palveluiden 
kesken, elinkeinopalveluiden osuus 9721,50 euroa vuodelle 2023. 
 
Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1410. Rahoituspäätös on 
voimassa laskutukseen kalenterivuosittain. Laskut viimeistään 15.12. 
mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista toimenpiteistä. 
 

 
Käsittely Nuorisovaltuutettu Iida Rissanen poistui tämän pykälän käsittelyn jälkeen 

klo 16.40. 
 
 
Päätös Päätösehdostus hyväksyttiin. 
 
 
 
Tiedoksi: Kunnallistekniset palvelut 
 SAKKE ry 
 
Toimenpiteet: Kunnallistekniset palvelut  
 SAKKE ry 
  
 
 
 


